
PRA
PRA
p

P A

H

GUF
G

G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje

Příloha a) k č.j.:
MHMP 968720/2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ

návrhu samostatně pořizované změny
Z 3575/00

Územního plánu sídelního útvam hlavního města Prahy

s?asi^^s"s. s%^s^^^^^
^^^^^^^^^^^^^^'^^
POLSKA podpisů: MagM^.^^^^^^^^na^znem
orgán'uzemnÍh^plánovZn^uTe oťSn í o^^?m^^o]e:. jako^ríy
samostatně7om^né'zuměn^T3 T^OKSn7^
(dále "ZměnYuP'). '*"*' u"w' " 3J/3/W uzemniho Plán" sídelního útvaru hl. m. Prahy

^< .buUc, obsd, "j,e< zakladn, in^ce o Zn,i"i ÚP j, "n,,^ , ̂  ^
c ^^ 2w3.b^Sb^SC"-.astuFitelMva.. ". >. ^ahy^'^^w^:^^^^'^"^^^^
%S^%^"^,T^ !P^J^fS"-.^i"H3^.zaÍ^TSo! ̂ .o^^<2n^^S>n^,^)M^ui^^^
^S^^^^^^^sSSSS

Veřejné projednání se bude konat dne 18. 6. 2024
od 10.30 hod.

na adrese CAMP - amfiteátr, Vyšehradská SI, Praha 2
^^. ^^^^ost e<laktvm o-Bne -

htt s://vimeo. com/event/4285368/fb85e 1967d

^^^^&^ho?^d^^^_^^
in^^vadím^r^^ ^^^^í^^^deokonferenc^
p^^s^pt^2^s^^^5
Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 Ol Praha l
Pracoviště. Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l
!eL;LKOntaktnl centrum: 80° 10° 000,-fax:'236 007 157
e-mail: Bostafanraha p,^ ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis: 15. 5. 2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: FiUpFoglar
Vy-U; ACA. ID3.2 - Inui. e CtnMcro

Planotl do: UA202412:05 <12;00



možné považovat za podané připomínky (případně námitky nebo stanoviska) a měly by tak
pouze směřovat k dovysvětlení prováděného výkladu.
Celý záznam z projednání bude následně umístěn po dobu 7 dní/ti- do konce^hůty
propoďam připomínek) ke zhlédnutí či stažení na stejné výše uvedené intemetové adrese.
Způsob konání projednání pouze prostřednictvím videokonfercnce je zároveň leSitimnto

'v případech, kdy není možné jej konat prezenční formou s ohledem^ na vnější
Skolnosti a oTobní přístup najednání může být účastníkům odepřen (viz metodické sdelem
Ministerstva pro místní rozvoj k projednávání územně plánovací dokumentace v době
pandemie, č. j. MMR-20343/2020-81 ze dne 8. 4. 2020).
Veřejná vyhláška - oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny ÚP bude
zveřejněna na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova úl. 35/29, Praha l,
v době od 19. 5. 2024 do 25. 6. 2024 včetně.

V téže době bude kompletní návrh Změny ÚP a úplný návrh na vydání uvedené změny
formou opatření obecné povahy vystaven k nahlédnutí:

ůsobem umožňuiícím dálkový přístu - na intemetové adrese www. ,raha. eu
v sekci O Praze ->. Budoucnost města ->Územní plánování ->> Platily územní plán
-^ Změny územního plánu -^ Aktuálně pořizované změny -^ Změna 3575,
h s:// raha.eu/web/u n/w/index 1894793,

- v tištěné odobě - po předchozí telefonické (tel. 236 003 194) nebo e-maUove
(nikol. franceova@praha. eu) domluvě v kanceláři č. 350 UZR MHMP,
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednám,_tj. do 25. 6^024, wetně',lze UPlatait
(ď[eť§52'odst. 3 stavebního zákona ve spojení s § 172 odst. l a5 a§ 39 odst^ SPrávnfl^°
řádu)'"stanovislu, připomínky a námitky k vystavenému návrhu ̂ Změny ÚP.
Ke stanoviskům, připomínkám a námitkám podaným po této lhůtě se nepřihlíží.
V případě nevyužití připomínkovací aplikace, resp. průvodce pro PodáníPnPomín^k viz
nížejenutoé stanoviska, připomínky a námitky podat jedním z následujících způsobů:
a) ísemnou formou do podatelny Magistrátu hl. m. Prahy nebo zasláním na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35/29
110 00 Praha l,

b) v elektronické odobě podepsané uznávaným elektronickýn^podpisem, a to na
adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy: posta@praha. eu,

c) datovou schránkou Magistrátu hl. m. Prahy: 48ia97h.
Pořizovatel doporučuje stanoviska, připomínky a námitky podávat pomocí

imkovacT aplikace (Portál územního rozvoje). Na tohoto průvodce podáním
^říomínek" naleznete odkaz níže, případně na stránkách Odboru územního rozvoje
Magistrátu hl. m. Prahy mezi aktuálně pořizovanými změnami.

htt s:// m raha.eu/dokumentace/ZMPLA/2673

Použití tohoto způsobu napomůže připomínkuj ícímu k naplnění všech požadovaných, níže
uvedených,"podmínek pro podání připomínek. Podání touto formou b^de odesláno
zákonným způsobem přímo do elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy.



!ÍÍ!ll?k^ . ^řÍ^'lřy a stanoviska musí bÝt podány v souladu s požadavky
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zejména s §37-odst. 2',
který upravuje obsah podání. Z podání musí být patmo, kdo je činí, které věci se týká a co
se navrhuje.

- Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého
pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního řádu.

- V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno
a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání
vztahující se k této osobě nebojí provozovanému druhu podnikání, identifíkační
číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené
evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování.

- Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační
číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu
doručování.

Podání musí obsahovat označení správního orgánujemužje určeno, další náležitosti, které
stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí.

Námitky k vystavenému návrhu Změny ÚP mohou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3
?v-e?mho_Tkonapou. ze vlastn!^ Pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněny
my_estor a zástupce veřejnosti-při podání námitkyJe "utne uvést odůvodnění, údaje podle
katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.
Zmocněný zástupce veřejnosti se řídí § 23 stavebního zákona.
Připomínky může podat každý.

Stanoviska uplatňují v souladu^ s § 52 odst. 3 stavebního zákona dotčené orsár
a Ministerstvo pro místní rozvoj ČR.

Základní informace o změně

Číslo
změny Předmět Lokalita

Změna závazné textové a grafické části územního
3575 plánu - upřesnění evidování speciálních kódů míry celé území hl. m. Prahy

využití území S

Ing. arch. Filip Foglar
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

U3u6st<á36, 14200Pt'aha4

Vyvěšeno dne: , ^ / rL>0

Sejmuto dne: ?_ . \^ .




